
Załącznik Nr 9 do Regulaminu 

 

 

Świnoujście, dnia 24.02.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

Nr Z/07/2023 

 

Żegluga Świnoujska, ul. Wybrzeże Władysława IV 12, 72-600 Świnoujście, działając zgodnie  

z § 10 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł” 

zawiadamia o wyniku postępowania na:  

„Świadczenie usługi cumowania jednostek pływających przy nabrzeżach zarządzanych przez 
Żeglugę Świnoujską”. 

 

1. W odpowiedzi na Zaproszenie do złożenia oferty wpłynęła 1 oferta, którą Zamawiający wybrał: 

Lp. Nazwa oferenta Adres 
Nr poz. 
 z F.O. 

Wartość netto  Wartość brutto  UWAGI 

1 FMT LTD Sp. z o. o. 

ul. Portowa 16 

72-600 Świnoujście  

Poz. 1 
668,00 
/0,0668 

668,00 
/0,0668 

Wykonanie 
zamówienia do  
31-12-2023 r. 

Poz. 2 
1.002,00 
/0,1002 

1.002,00 
/0,1002 

Poz. 3 0,0890 0,0890 

Poz. 4 0,1247 0,1247 

Średnia  0,0952 0,0952 

 

 

Dyrektor Żeglugi Świnoujskiej 

Podpis w dokumentacji postępowania 

mgr Paweł Szynkaruk 

 


